Республика Татарстан
Менделеевский

муниципальный район
Глава города
Менделеевск

 Татарстан Республикасы
Менделеевск муниципаль

районы
            Менделеевск Шәһәре
                        башлыгы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

 ____05.10.2023__________ г. Менделеевск         № 62__

О проведении публичных слушаний

В целях соблюдения прав жителей города Менделеевск Менделеевского
муниципального района Республики Татарстан на участие в обсуждении проекта
решения Менделеевского городского совета Менделеевского муниципального
района Республики Татарстан «О внесении изменений в Правила благоустройства
территории города Менделеевск Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан»,  руководствуясь Положением о порядке организации и
проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) в муниципальном
образовании «город Менделеевск» Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан, утвержденным решением Менделеевского городского
Совета Менделеевского муниципального района Республики Татарстан от
07.08.2018 года № 60

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Менделеевского
городского Совета Менделеевского муниципального района Республики
Татарстан «О внесении изменений в Правила благоустройства территории города
Менделеевск Менделеевского муниципального района Республики Татарстан».

2. В срок до 13.10.2023 года опубликовать настоящее постановление в газете
«Менделеевские новости»

3. Определить местом проведения публичных слушаний здание МБУ ДО
«ДШИ», расположенное по адресу: РТ, Менделеевский район, город
Менделеевск, улица Зеленая, 23, время проведения 17 часов 30 минут 27.10.2023.

4. Адрес, по которому могут представляться предложения и замечания по
обсуждаемому вопросу, подаваться заявки на участие в публичных слушаниях с
правом выступления: г. Менделеевск, ул. Фомина, д. 7, 1 этаж, организационный
отдел Совета района (в будние дни с 8.00 до 17.00).

5. Срок подачи заявок на участие в публичных слушаниях с правом
выступления до 27.10.2022 года.

6. Организационному отделу Совета района подготовить и провести
публичные слушания по проекту решения Менделеевского городского Совета
Менделеевского муниципального района «О внесении изменений в Правила

благоустройства территории города Менделеевск Менделеевского
муниципального района Республики Татарстан» в соответствии с установленным
порядком и в установленные данным постановлением сроки.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Менделеевск                                                                          Р.И. Беляев